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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Пражский б-р, 5

Калининградская область, Гурьевский район, Гурьевск, Пражский б-р, 5

35 000 Р в месяц

48.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 6
Этаж

Код объекта: 1772760. Сдается замечательная 2х комнатная квартира 48 кв.м в г. Гурьевск по адресу бульвар Пражский 5. Заселение 20
сентября!!! Квартира расположена на 1 этаже 6 этажного кирпичного дома 2015 года постройки в ЖК Новая резиденция . Общая площадь
квартиры - 48 кв.м. Комната - 15 кв.м Кухня - гостиная 24 кв.м. Большой совмещенный санузел. АВТОНОМНОЕ (газовое) отопление Счетчики
на свет, газ и воду (недорогие ком. платежи) В квартире выполнен качественный, современный ремонт,продумано все до мелочей. Имеется
все для комфортного проживания : холодильник,варочная поверхность,духовой шкаф,микроволновая печь,стиральная машина. В гостиной
большой раскладывающийся диван,телевизор. В спальне двухспальная кровать (2000x2200),встроенная мебель. В прихожей встроенные
шкафы.По всей квартире много мест для хранения. Застекленная лоджия,выход с кухни. Уютный тихий комфортный город со своей
историей и атмосферой. Администрация города, УФМС, поликлиника, 2 парка: - сенситивный (первый и единственный в области); -
Городской парк, с мини зоопарком, стадионом и озером. ЖК Новая Резиденция расположен на въезде в г. Гурьевск На территории ЖК Новая
резиденция более 8 детских площадок, футбольное и баскетбольное поле. Управляющая компания находится в ЖК. Большое количество ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 6

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь комнат 15.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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